

Invest af 1999 ApS
CVR-nr. 21163082

Årsrapport 2011/12

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28.02.2013.

Dirigent

Navn: Finn Birkjær Nielsen

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse for 2011/12 | 10 |
| Balance pr. 30.09.2012 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse for 2011/12 | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Invest af 1999 ApS
P. Malmkjærs Vej 6B
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 21163082
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.10.2011 - 30.09.2012

Direktion

Finn Birkjær Nielsen, direktør
Bent Friis Pedersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udlejning af en erhvervsgrund samt udlejning af 2 ejendomme beliggende i Berlin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets drift resulterede i et overskud på 1.518 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, og årets værdiregulering indgår i resultatopgørelsen. Den foretagne måling har netto resulteret i en positiv værdiregulering i 2011/12 på 1.722 t.kr. før skat.

Investeringsejendommen i København er værdiansat til 5,25 mio. kr. pr. 30.09.2012. Det anvendte afkastkrav ved værdiansættelsen udgør 6,0%.

Investeringsejendommene i Berlin er samlet værdiansat til 95,8 mio. kr. pr. 30.09.2012. Det anvendte afkastkrav ved værdiansættelsen udgør 5,75%.

Ledelsen har efter regnskabsåret iværksat tiltag til konvertering af selskabet fra ApS til A/S – og der vil derefter desuden ske en domicilering til Berlin som et europæisk aktieselskab. I den forbindelse er datterselskaberne Svanevej 4, København ApS og Glen10 ApS begge solgt, og der er sket en konvertering af gæld til ejere, i alt 7 mio. kr. til ansvarlig lånekapital – således selskabets solvens nu overstiger 20%.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2011/12

| | <u>Note</u> | <u>2011/12 kr.</u> | <u>2010 kr.</u> |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 2.553.114 | 3.709.153 |
| Dagsværdiregulering af investeringsejendomme | | 1.500.000 | 9.991.387 |
| Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser | | <u>222.081</u> | <u>(1.650.686)</u> |
| Driftsresultat | | 4.275.195 | 12.049.854 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 921.765 | 825.083 |
| Andre finansielle indtægter | 1 | 9.658 | 28 |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | <u>(3.254.718)</u> | <u>(2.688.889)</u> |
| Resultat af ordinære aktiviteter før skat | | 1.951.900 | 10.186.076 |
| Skat af ordinært resultat | 3 | <u>(434.013)</u> | <u>(4.848.997)</u> |
| Årets resultat | | <u>1.517.887</u> | <u>5.337.079</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 121.765 | 825.083 |
| Overført resultat | | <u>1.396.122</u> | <u>4.511.996</u> |
| | | <u>1.517.887</u> | <u>5.337.079</u> |

Balance pr. 30.09.2012

| | <u>Note</u> | <u>2011/12 kr.</u> | <u>2010 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Investeringsejendomme | | 101.050.000 | 99.550.000 |
| Materielle anlægsaktiver | 4 | <u>101.050.000</u> | <u>99.550.000</u> |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.107.848 | 905.083 |
| Finansielle anlægsaktiver | 5 | <u>1.107.848</u> | <u>905.083</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>102.157.848</u> | <u>100.455.083</u> |
| Andre tilgodehavender | | 40.000 | 0 |
| Tilgodehavende selskabsskat | | 71.987 | 48.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 4.845 | 4.616 |
| Tilgodehavender | | <u>116.832</u> | <u>52.616</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 57.473 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | | <u>57.473</u> | <u>0</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>1.176.901</u> | <u>130.374</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>1.351.206</u> | <u>182.990</u> |
| Aktiver | | <u>103.509.054</u> | <u>100.638.073</u> |

Balance pr. 30.09.2012

| | <u>Note</u> | <u>2011/12 kr.</u> | <u>2010 kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | 6 | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 946.848 | 825.083 |
| Overført overskud eller underskud | | 14.787.825 | 13.391.703 |
| Egenkapital | | <u>15.859.673</u> | <u>14.341.786</u> |
| Udskudt skat | | 6.376.000 | 5.911.000 |
| Hensatte forpligtelser | | <u>6.376.000</u> | <u>5.911.000</u> |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 44.413.694 | 47.021.562 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>44.413.694</u> | <u>47.021.562</u> |
| Bankgæld | | 26.012.072 | 25.199.584 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 29.843 | 108.750 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 200.000 | 0 |
| Anden gæld | | 10.617.772 | 8.055.391 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>36.859.687</u> | <u>33.363.725</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>81.273.381</u> | <u>80.385.287</u> |
| Passiver | | <u>103.509.054</u> | <u>100.638.073</u> |
| Eventualforpligtelser | 7 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 8 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2011/12

| | Virksom- hedskapital kr. | Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr. | Overført overskud eller under- skud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|---|--|----------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | 825.083 | 13.391.703 | 14.341.786 |
| Årets resultat | 0 | 121.765 | 1.396.122 | 1.517.887 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 946.848 | 14.787.825 | 15.859.673 |

Noter

| | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> | <u>2010</u> <u>kr.</u> |
|--|------------------------------|--|
| 1. Andre finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter i øvrigt | (2) | 28 |
| Dagsværdireguleringer | 9.148 | 0 |
| Øvrige finansielle indtægter | 512 | 0 |
| | <u>9.658</u> | <u>28</u> |
| | | |
| | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> | <u>2010</u> <u>kr.</u> |
| 2. Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger i øvrigt | 2.744.745 | 2.682.942 |
| Valutakursreguleringer | 89.155 | 5.947 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 420.818 | 0 |
| | <u>3.254.718</u> | <u>2.688.889</u> |
| | | |
| | <u>2011/12</u> <u>kr.</u> | <u>2010</u> <u>kr.</u> |
| 3. Skat af ordinært resultat | | |
| Aktuel skat | (30.987) | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 465.000 | 3.310.000 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 1.538.997 |
| | <u>434.013</u> | <u>4.848.997</u> |
| | | |
| | | <u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u> <u>kr.</u> |
| 4. Materielle anlægsaktiver | | |
| Kostpris primo | | 79.155.016 |
| Kostpris ultimo | | <u>79.155.016</u> |
| | | |
| Dagsværdireguleringer primo | | 20.394.984 |
| Årets dagsværdireguleringer | | 1.500.000 |
| Dagsværdireguleringer ultimo | | <u>21.894.984</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | | <u>101.050.000</u> |

Noter

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| 5. Finansielle anlægsaktiver | |
| Kostpris primo | 81.000 |
| Tilgange | 80.000 |
| Kostpris ultimo | 161.000 |
| Opskrivninger primo | 825.083 |
| Andel af årets resultat | 921.765 |
| Udbytte | (800.000) |
| Opskrivninger ultimo | 946.848 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.107.848 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør:

K/S Islevdalvej 98 (komplementar)

Svanevej 4, København ApS, 100%

Glen10 ApS, 100%

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er fordelt i anparter a 100 kr. og multipla heraf.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste 5 år.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar for gæld i K/S Islevdalvej 98. Selskabets hæftelse udgør 48.317.772 kr.

K/S Islevdalvej 98 omfatter ejerskab af ejendommen, beliggende på adressen, Islevdalvej 98, og ejendommen er udlejet på en lejekontrakt med udløb i 2017 med en årlig leje 2,872 mio.kr. Ejendommen vurderes til en markedsværdi på 51,2 mio.kr.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 4.000.000 Euro, svarende til ca. 29,8 mio.kr., i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 94.000.000 kr.